２５－５ 役員会議事概要

日 時 平成２５年５月30日（木）11：48～11：50

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 後藤、堀内、西村、江原、住田各副学長、橋本、田島 各監事

Ⅰ 協議事項

 １．学位規則の一部改正について

学長より、「資料１」に基づき、学位規則の改正案について説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

２．国立大学法人三重大学テニュア・トラック制度に関する規程の制定について

学長より、「資料2」に基づき、テニュア・トラック制度に関する規程案について説明があり、

審議の結果、原案どおり承認された。

 ３．国立大学法人三重大学役員退職手当規程の改正について

   学長より、「資料３」に基づき、役員退職手当規程の改正案について説明があり、審議の結

果、原案どおり承認された。

 ４．三重大学と桑名市の相互友好協力協定について

学長より、「資料４」に基づき、桑名市との相互友好協力協定案について説明があり、審議の

結果、原案どおり承認された。

５．三重大学と高雄師範大学との国際交流協定の締結について

学長より、「資料５」に基づき、高雄師範大学との国際交流協定の締結について説明があり、

審議の結果、原案どおり承認された。

６．大学教職員の採用等協議について

学長より、「資料6-1」及び「資料6-2」に基づき説明があり、審議の結果、以下の採用協

議について承認された。

・附属図書館 １件［採用協議：１件<准教授>］

・医学部   ３件［採用協議：３件<助教>］

・工学研究科 ２件［特任教授（教育担当）］

Ⅱ 報告事項

  な し

                                          以 上